                    东南片华康店母亲节活动总结
【活动时间】2015年5月9日~5月10日（共2天）
活动第二部分
【参与门店】华康店    18家（除开万科、华泰店）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	2727.7
	63
	609.47
	22.34%
	43.29

	去年同期
	
	
	
	
	

	增长比
	
	
	
	
	


活动期间日均对比当月日均销售（5月1日~5月8日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	1363.85
	31.5
	304.73
	22.34%
	43.29

	当月日均
	1547.99
	29.8
	501.6
	32.4%
	51.94

	增长比
	-11.89%
	5.7%
	-39.24%
	-39.24%
	-16.65%


活动：1、全场成药、医疗器械、中药袋装和贵细8.8折，女人三宝和老人三宝8折
2、保健品8.8折，千林系列买一赠一，自然之宝和倍健买2赠1
3、单品活动：1）、母亲节活动单品、2）、5月活动单品、3）、会员特价99个

活动优点：
1、活动品种限制少，适用范围广
2、

3、

不足：

1、无
2、

3、

活动第三部分

【会员特价品种销售情况】

	特价品种

99个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	19
	17.2
	鲜竹沥、葡萄糖酸锌


【超低特价品种销售情况】

	特价品种

33个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	0
	1
	无


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无
	

	2、现场氛围方面
	一直都有活动，卖场氛围变化不大，不能突出这个活动，单品的爆炸签太少
	活动品种都有对应的爆炸签，提示顾客和销售人员

	3、员工培训方面
	单品活动培训不到位
	培训后自行抽查员工，确保活动内容全部熟悉

	4、活动完成情况
	差
	前期宣传做到位，做更好

	5、其他
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